Приложение № 4 к постановлению 

Правительства Ростовской области

от 26.12.2013 № 823

ИНФОРМАЦИЯ

о закупках за 2014 г. для муниципальных нужд

                                               Администрации Кутейниковского сельского поселения
наименование муниципального заказчика
	Средства, предусмотренные на осуществление закупок 

на 
2014 год
	По состоянию на 4 квартал  2014 г. осуществлено закупок
	Экономия при проведении конкурсов (открытых, двухэтапных, с ограниченным участием)
	Экономия при проведении электронного аукциона
	Экономия при проведении запроса котировок
	Экономия при проведении запроса предложений
	Экономия при проведении закрытых способов

	
	открытый конкурс
	двухэтапный конкурс
	конкурс с ограниченным участием
	электронный аукцион
	запрос котировок
	запрос предложений
	закрытые способы
	у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	в соответствии с пунктами 1 – 3, 6 – 23, 26 – 28 части 1 статьи 93
	в соответствии с пунктами 24, 25 части 1 статьи 93
	в соответствии с
пунктами 4, 5 части 1 статьи 93
	в соответствии со статьи 55   94-ФЗ заключенных в 2013 г.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	открытый конкурс
	двухэтапный конкурс
	конкурс с ограниченным участием
	электронный аукцион
	запрос котировок
	запрос предложений
	закрытые способы
	пункт 4 части 1 статьи 93
	пункт 5 части 1 статьи 93
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	19
	20
	21
	22
	23

	11 349,5
	4 361,6
	
	
	4 751,4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 521,0
	254,9
	460,6
	206,7
	1 689,9
	
	
	


                              Глава Кутейниковского

                              сельского поселения:   _________________________ А.П.Щука
                                                                                                   (подпись)

Исполнитель: Специалист 1 категории Гетманская Е.А.
Тел: 3-54-41
   Приложение № 5                 

к постановлению 

                                                                                                                                                                                                                                         Правительства

Ростовской области

от 26.12.2013 № 823

ИНФОРМАЦИЯ

о закупках у субъектов малого предпринимательства,

социально ориентированных некоммерческих организаций за 4 квартал 2014г.

Наименование муниципального образования  Кутейниковского сельского поселения

	Общий годовой объем закупок
	По состоянию на 1 января 2015г. осуществлено закупок у субъектов малого 

предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций путем проведения

	
	открытого конкурса
	двухэтапного конкурса
	конкурса с ограниченным участием
	электронного аукциона
	запроса котировок
	запроса предложений
	закрытыми способами
	итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	11 349,5
	450,0
	-
	-
	493,2
	-
	-
	-
	943,2


Глава Кутейниковского

сельского поселения                       _________________________ Щука А.П.

                                                                            (подпись)

